REPUBLIKA E SHOIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

Nr. 312, dat& 04.10.2021

PER CAKTIMIN E PROKURORIT NI PROKURORINE PRANT
GJYKATIS SE SHKALLIES SE PARE BERAT NEPERMJET PROCEDURIS
Sit LEVIZJES PARALELE

Bazuar né nenin 149/a t&€ Kushtetutés s& Republikés s¢ Shqipérisé, né nenin 43 t& Ligjit
nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérise”,
ndryshuar, né nenet 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, germa “a” t& Ligjit nr.1 15/2016
“Pér Organel e Qeverisjes sé Sistemit t¢ Drejtésisé”, i ndryshual né nenin 44 t¢
Rregullores “Mbi transferimin e prokuroréve népérmjet procedurés sé lévizjes paralele”,
si dhe né relacionin shpjegues t& paraqitur nga Komisioni pér Zhvillimin e Karrierés,
Késhilli 1 Larté i Prokurorisg,

VENDOSTI:

I. Caktimin ¢ Z. Adnan Hoxha né pozicionin e prokurorit né Prokuroring prané
Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré Berat, shpallur me Vendimin nr. 184, daté 09.06.2021.

2. Té njoftohen pér kéte vendim Z. Hoxha, Prokurori i Pérgjithshém, Prokuroria prané
Gjykatés s€ Shkallés s& Paré Berat dhe Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallgs s& Paré
Gjirokastér.

3. Ky vendim hyn n& fuqi mé daté 11.10.2021 dhe publikohet né fagen zyrtare t&
Ké&shillit.
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